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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

02/02/2011201100010026
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 8.529.605,0CHAPADÃO DO CEU 8.529.605,0 100,00%0,0 0,3834 0,3837 3.272.809,44

2 GO 6.426.000,0JATAI 6.426.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4000 2.570.400,00

3 GO 3.834.000,0RIO VERDE 3.834.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3910 1.499.094,00

4 MG 1.800.000,0PATROCINIO 1.782.000,0 99,00%18.000,0 0,4667 0,4700 837.540,00

5 MG 8.219.210,0UBERABA 7.427.000,0 90,36%792.210,0 0,4667 0,4667 3.466.180,90

6 MG 40.000.000,0Uberlândia 21.900.000,0 54,75%18.100.000,0 0,4667 0,4667 10.220.730,00

7 MS 5.000,0ARAL MOREIRA 5.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,3667 1.833,50

8 MS 8.169.972,0ARAL MOREIRA 8.169.972,0 100,00%0,0 0,3667 0,4000 3.267.988,80

9 MS 11.132.000,0BONITO 9.770.000,0 87,77%1.362.000,0 0,3667 0,3667 3.582.659,00

10 MS 38.202,0CAMPO GRANDE 38.202,0 100,00%0,0 0,3667 0,3667 14.008,67

11 MS 26.740,0CASSILANDIA 0,0 0,00%26.740,0 0,3667 0,0000 0,00

12 MS 1.136.500,0CHAPADAO DO SUL 1.136.500,0 100,00%0,0 0,3667 0,3980 452.327,00

13 MS 5.964.000,0COSTA RICA 5.964.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,3670 2.188.788,00

14 MS 15.000,0COSTA RICA 0,0 0,00%15.000,0 0,3667 0,0000 0,00

15 MS 553.335,0DOURADOS 428.000,0 77,35%125.335,0 0,3667 0,4150 177.620,00

16 MS 23.000,0MARACAJU 23.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,3667 8.434,10

17 MS 8.000,0PONTA PORÃ 8.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,3667 2.933,60

18 MT 10.126.340,0LUCAS DO RIO 10.126.340,0 100,00%0,0 0,2667 0,3100 3.139.165,40

19 MT 2.780.080,0PEDRA PRETA 2.780.080,0 100,00%0,0 0,3000 0,3350 931.326,80

20 MT 11.619.350,0SAPEZAL 11.619.350,0 100,00%0,0 0,2667 0,3105 3.607.808,18

21 MT 2.269.000,0SAPEZAL 2.269.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3100 703.390,00

22 MT 10.000.000,0SINOP 6.412.000,0 64,12%3.588.000,0 0,2667 0,3000 1.923.600,00

23 MT 13.095.000,0SINOP 13.095.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3000 3.928.500,00

24 MT 14.815.000,0SORRISO 14.815.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2903 4.300.794,50

25 MT 4.193.000,0SORRISO 4.193.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2940 1.232.742,00

26 MT 0,0SORRISO 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

27 MT 0,0SORRISO 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

28 MT 24.683.000,0SORRISO 24.683.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2700 6.664.410,00

29 MT 0,0SORRISO 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

30 MT 14.121.000,0SORRISO (BOA 14.121.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2730 3.855.033,00

31 MT 10.000.000,0SORRISO (BOA 10.000.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2667 2.667.000,00

32 MT 17.820.000,0IPIRANGA DO 17.820.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2667 4.752.594,00

33 PR 8.910.000,0ASSIS 8.910.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3970 3.537.270,00

34 PR 2.000.000,0CASCAVEL 2.000.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4080 816.000,00

35 PR 1.977.640,0CORN�LIO 1.977.640,0 100,00%0,0 0,3834 0,4330 856.318,12

36 PR 81.000,0ITAIPULANDIA 81.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3834 31.055,40

37 PR 3.000.000,0MARECHAL 3.000.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3834 1.150.200,00

38 PR 1.300.360,0MARINGÁ 1.300.360,0 100,00%0,0 0,3834 0,4130 537.048,68

39 PR 3.641.000,0MEDIANEIRA 3.641.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4050 1.474.605,00

40 PR 5.000.000,0MUNIICIPIO MARIPA 5.000.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4150 2.075.000,00

41 PR 5.000.000,0PONTA GROSSA 5.000.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4180 2.090.000,00

Total Geral : 262.312.334,0 238.285.049,0 24.027.285,0 90,84%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3213

81.837.208,09

0,3434Preço Máximo 0,4700



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

1

15:25

02/02/2011

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010026 02/02/2011

1 EVANDRO PAGNONCELLI CHAPADÃO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3837 8.529.605,0

300.000,0 BBSB 3,52%115.110,00

594.500,0 BNM 6,97%228.109,65

1.320.000, BBM_RS 15,48%506.484,00

60.000,0 BBM_SP 0,70%23.022,00

600.000,0 BCSP 7,03%230.220,00

1.560.000, BBM_GO 18,29%598.572,00

605.105,0 BHCP 7,09%232.178,79

1.200.000, BBC 14,07%460.440,00

2.290.000, BBM_UB 26,85%878.673,00

8.529.605, 3.272.809,44 100,00%

2 BOA ESPERANÇA JATAI GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4000 6.426.000,0

2.181.500, BBM_GO 33,95%872.600,00

605.500,0 BBSB 9,42%242.200,00

2.000.000, BCMM 31,12%800.000,00

1.200.000, BBM_UB 18,67%480.000,00

439.000,0 BNM 6,83%175.600,00

6.426.000, 2.570.400,00 100,00%

3 CARAMURU AG RIO VERDE GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3910 3.834.000,0

1.300.000, BBM_GO 33,91%508.300,00

1.454.000, BBM_UB 37,92%568.514,00

1.080.000, BCMM 28,17%422.280,00

3.834.000, 1.499.094,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
18.789.605,0 7.342.303,44

0,3834

0,3908

18.789.605,0

4 CASEMG PATROCINIO MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4700 1.800.000,0

258.000,0 BBM_MG 14,33%121.260,00

1.524.000, BBM_UB 84,67%716.280,00

1.782.000, 837.540,00 99,00%

5 CASEMG UBERABA MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4667 8.219.210,0

111.000,0 BBSB 1,35%51.803,70

1.220.000, BBM_UB 14,84%569.374,00

6.000.000, BNM 73,00%2.800.200,00

96.000,0 BBM_MG 1,17%44.803,20
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010026 02/02/2011

7.427.000, 3.466.180,90 90,36%

6 CONAB-COMPANHIA Uberlândia MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4667 40.000.000,0

240.000,0 BBSB 0,60%112.008,00

20.000.000 BBM_PR 50,00%9.334.000,00

1.660.000, BBM_UB 4,15%774.722,00

21.900.000 10.220.730,00 54,75%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
31.109.000,0 14.524.450,90

0,4667

0,4669

50.019.210,0

7 COOPERATIVA ARAL MOREIRA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 5.000,0

5.000,0 BBM_MS 100,00%1.833,50

5.000,0 1.833,50 100,00%

8 COOPERATIVA ARAL MOREIRA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,4000 8.169.972,0

4.000.000, BBM_PR 48,96%1.600.000,00

4.169.972, BBM_MS 51,04%1.667.988,80

8.169.972, 3.267.988,80 100,00%

9 LUIZ ANTONIO BONITO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 11.132.000,0

8.000.000, BBM_PR 71,86%2.933.600,00

1.770.000, BBM_MS 15,90%649.059,00

9.770.000, 3.582.659,00 87,77%

10 CONAB 09 CAMPO GRANDE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 38.202,0

38.202,0 BCSP 100,00%14.008,67

38.202,0 14.008,67 100,00%

11 CONAB 02 CASSILANDIA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,0000 26.740,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 EMACS 01 CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3980 1.136.500,0

27.000,0 BBM_UB 2,38%10.746,00

1.049.500, BBM_MS 92,34%417.701,00

60.000,0 BCSP 5,28%23.880,00

1.136.500, 452.327,00 100,00%

13 TRES DIVISAS ARMAZENS COSTA RICA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3670 5.964.000,0

900.000,0 BCSP 15,09%330.300,00

661.000,0 BBM_UB 11,08%242.587,00

4.403.000, BBM_MS 73,83%1.615.901,00

5.964.000, 2.188.788,00 100,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010026 02/02/2011

14 EMPRESA ARM. COSTA COSTA RICA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,0000 15.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 EMPRESA ARMAZENADORA DOURADOS MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,4150 553.335,0

75.000,0 BCSP 13,55%31.125,00

353.000,0 BBM_MS 63,79%146.495,00

428.000,0 177.620,00 77,35%

16 COOPERATIVA MARACAJU MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 23.000,0

23.000,0 BBM_MS 100,00%8.434,10

23.000,0 8.434,10 100,00%

17 COOPERATIVA PONTA PORÃ MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 8.000,0

8.000,0 BBM_MS 100,00%2.933,60

8.000,0 2.933,60 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
25.542.674,0 9.696.592,67

0,3667

0,3796

27.071.749,0

18 BINOTTI ARMS GERAIS LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3100 10.126.340,0

76.000,0 BBSB 0,75%23.560,00

10.050.340 BBM_PR 99,25%3.115.605,40

10.126.340 3.139.165,40 100,00%

19 CAROGEL 04 PEDRA PRETA MT MILHO EM GRÃOS A 0,3000 0,3350 2.780.080,0

908.080,0 BCMMT 32,66%304.206,80

1.332.000, BBSB 47,91%446.220,00

540.000,0 BMCS 19,42%180.900,00

2.780.080, 931.326,80 100,00%

20 LOCKS ARMAZENS GERAIS SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3105 11.619.350,0

37.000,0 BBM_GO 0,32%11.488,50

300.000,0 BMCS 2,58%93.150,00

7.000.000, BBM_PR 60,24%2.173.500,00

3.282.350, BCMMT 28,25%1.019.169,68

1.000.000, BBM_UB 8,61%310.500,00

11.619.350 3.607.808,18 100,00%

21 SCHEFFER ARMAZÉNS SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3100 2.269.000,0

420.000,0 BBSB 18,51%130.200,00

210.000,0 BCMMT 9,26%65.100,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010026 02/02/2011

1.000.000, BBM_PR 44,07%310.000,00

339.000,0 BBM_UB 14,94%105.090,00

300.000,0 BMCS 13,22%93.000,00

2.269.000, 703.390,00 100,00%

22 INDUSTRIAL E SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3000 10.000.000,0

60.000,0 BCMMT 0,60%18.000,00

37.000,0 BBM_GO 0,37%11.100,00

1.000.000, BBM_UB 10,00%300.000,00

5.315.000, BMCS 53,15%1.594.500,00

6.412.000, 1.923.600,00 64,12%

23 C. VALE - COOPERATIVA SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3000 13.095.000,0

2.330.000, BCMMT 17,79%699.000,00

900.000,0 BMCS 6,87%270.000,00

1.000.000, BBM_UB 7,64%300.000,00

8.865.000, BBM_PR 67,70%2.659.500,00

13.095.000 3.928.500,00 100,00%

24 SANTA CRUZ ARMAZÉNS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2903 14.815.000,0

2.000.000, BCSP 13,50%580.600,00

300.000,0 BNM 2,02%87.090,00

75.000,0 BCMMT 0,51%21.772,50

222.000,0 BBM_UB 1,50%64.446,60

900.000,0 BMCS 6,07%261.270,00

11.318.000 BBM_RS 76,40%3.285.615,40

14.815.000 4.300.794,50 100,00%

25 SANTA CRUZ ARMAZÉNS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2940 4.193.000,0

2.893.000, BBM_RS 69,00%850.542,00

300.000,0 BMCS 7,15%88.200,00

1.000.000, BCSP 23,85%294.000,00

4.193.000, 1.232.742,00 100,00%

26 SANTA CRUZ ARMAZENS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

27 SANTA CRUZ ARMAZÉNS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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Produto
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Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010026 02/02/2011

0,0 0,00

28 SANTA CRUZ ARMAZENS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2700 24.683.000,0

3.000.000, BMCS 12,15%810.000,00

800.000,0 BCMMT 3,24%216.000,00

300.000,0 BBSB 1,22%81.000,00

150.000,0 BBM_UB 0,61%40.500,00

1.200.000, BCML 4,86%324.000,00

18.033.000 BNM 73,06%4.868.910,00

1.200.000, BCSP 4,86%324.000,00

24.683.000 6.664.410,00 100,00%

29 SANTA CRUZ ARMAZÉNS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

30 SIPAL INDÚSTRIA E SORRISO (BOA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2730 14.121.000,0

387.000,0 BBM_GO 2,74%105.651,00

10.534.000 BBM_RS 74,60%2.875.782,00

3.000.000, BNM 21,24%819.000,00

200.000,0 BMCS 1,42%54.600,00

14.121.000 3.855.033,00 100,00%

31 SIPAL INDUSTRIA E SORRISO (BOA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 10.000.000,0

2.000.000, BCMM 20,00%533.400,00

8.000.000, BNM 80,00%2.133.600,00

10.000.000 2.667.000,00 100,00%

32 SANTA CRUZ ARMAZÉNS IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 17.820.000,0

600.000,0 BCML 3,37%160.020,00

300.000,0 BBSB 1,68%80.010,00

12.320.000 BNM 69,14%3.285.744,00

600.000,0 BMCS 3,37%160.020,00

4.000.000, BCMM 22,45%1.066.800,00

17.820.000 4.752.594,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
131.933.770, 37.706.363,88

0,2674

0,2858

135.521.770,

33 SILOTE E CIA LTDA ASSIS PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3970 8.910.000,0

7.210.000, BBM_PR 80,92%2.862.370,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB
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Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS
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Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010026 02/02/2011

1.200.000, BCMM 13,47%476.400,00

500.000,0 BCML 5,61%198.500,00

8.910.000, 3.537.270,00 100,00%

34 INTEGRADA COOPERATIVA CASCAVEL PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4080 2.000.000,0

1.000.000, BBM_PR 50,00%408.000,00

1.000.000, BCMM 50,00%408.000,00

2.000.000, 816.000,00 100,00%

35 VILELA, VILELA & CIA CORN�LIO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4330 1.977.640,0

1.977.640, BCMM 100,00%856.318,12

1.977.640, 856.318,12 100,00%

36 MOINHO IGUAÇU ITAIPULANDIA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 81.000,0

81.000,0 BCMM 100,00%31.055,40

81.000,0 31.055,40 100,00%

37 AGRIC HORIZONTE LTDA MARECHAL PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 3.000.000,0

3.000.000, BCMM 100,00%1.150.200,00

3.000.000, 1.150.200,00 100,00%

38 INTEGRADA COOPERATIVA MARINGÁ PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4130 1.300.360,0

600.000,0 BCMM 46,14%247.800,00

700.360,0 BBM_PR 53,86%289.248,68

1.300.360, 537.048,68 100,00%

39 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4050 3.641.000,0

520.000,0 BCMM 14,28%210.600,00

600.000,0 BCML 16,48%243.000,00

2.521.000, BBM_PR 69,24%1.021.005,00

3.641.000, 1.474.605,00 100,00%

40 COOPERVALE 01 MUNIICIPIO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4150 5.000.000,0

2.800.000, BCMM 56,00%1.162.000,00

2.200.000, BBM_PR 44,00%913.000,00

5.000.000, 2.075.000,00 100,00%

41 CONAB PONTA GROSSA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4180 5.000.000,0

1.000.000, BCMM 20,00%418.000,00

1.000.000, BBC 20,00%418.000,00

3.000.000, BBM_PR 60,00%1.254.000,00

5.000.000, 2.090.000,00 100,00%
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.
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Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010026 02/02/2011

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
30.910.000,0 12.567.497,20

0,3834

0,4066

30.910.000,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

02/02/2011201100010026

Acondic.

2.200.000,0 878.440,00 BBC0,39930,38341G

5.502.500,0 2.107.711,50 BBM_GO0,38300,37361G

354.000,0 166.063,20 BBM_MG0,46910,46671G

11.781.472,0 4.510.346,00 BBM_MS0,38280,36671G

75.546.700,0 28.873.829,08 BBM_PR0,38220,36121G

26.065.000,0 7.518.423,40 BBM_RS0,28840,27261G

60.000,0 23.022,00 BBM_SP0,38370,38341G

13.747.000,0 5.361.432,60 BBM_UB0,39000,37771G

3.684.500,0 1.282.111,70 BBSB0,34800,32651G

2.900.000,0 925.520,00 BCML0,31910,31101G

21.258.640,0 7.782.853,52 BCMM0,36610,35051G

7.665.430,0 2.343.248,98 BCMMT0,30570,27061G

5.873.202,0 1.828.133,67 BCSP0,31130,29691G

605.105,0 232.178,79 BHCP0,38370,38341G

12.355.000,0 3.605.640,00 BMCS0,29180,26821G

48.686.500,0 14.398.253,65 BNM0,29570,29381G

238.285.049,0 81.837.208,09 0,3283 0,3434262.312.334,0


